- --- 	 LP!tJ1 L II J

- VEREADOR DE CONTAGEM -

Vereador de Contagem

LIRUNO
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM 	+

ESTADO DE MINAS GERAIS 	+

+ 41

INDICAÇÃO DE N 	 /2017
SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA PÚBLICA
DO BAIRRO JK - ENTRE A RUA DELFIM MOREIRA E RUA WENCESLAU BRAZ - EM FRENTE A
PARÓQUIA SANTA MARIA RAINHA DOS APÓSTOLOS, BAIRRO JK, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

CONTAGEM, SENHOR ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS ouvida a Casa consoante às

disposições regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da , a RevitaIizaço da
Praça Pública do Bairro JK - entre a Rua Delfim Moreira e Rua Wenceslau Braz - em frente a

Paróquia Santa Maria Rainha Dos Apóstolos, Bairro JK, Neste Município. Mais informações com

Marcio Fernandes da Rocha (Sapão), Telefone: 98809-9659.

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões 23 De Maio De 2017.

—RNOÂRREIRO

- VEREADOR DE CONTAGEM -

JUSTIFICATIVA:

Reivindicação dos moradores da região, os quais sentem a

necessidade dessa área de lazer, em condições de uso, uma vez que na região não existe um

local adequado para divertimento, principalmente das crianças.

Confiantes na adesão dos pares esperamos obter o apoio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 23 De Maio De 2017.

brunobarreiro©brunobarreirO. com. bfl (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

t*t4:lIIk'LO
BARREIRO

Resgatar o valor da Família

BARREIRO

Resgatar o valor da Família

'Mf :i #];I o
BARREIRO

Resgatar o valor da Família